（様式第２号）
　　年　　月　　日
日野町産業振興課長　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
農 業 機 械 購 入 登 録 申 請 書
日野町農業機械バンクに登録して農業機械を買いたいので、日野町農業機械登録制度（農業機械バンク制度）実施要領に定める農業機械バンク制度の目的等を理解し下記のとおり申請します。
なお、農業機械販売者との交渉については誠意をもって対応し、ＪＡ及び日野町関係者等へ迷惑をかけることはいたしません。
	購入を希望する農業機械について

	機械の名称
（商品名）

	登録番号・
メーカー名・
規格・馬力等
	（希望する機械について、機械バンク登録番号、メーカーや規格、型番など、記載してください。）

	希望購入価格
	希望購入価格：　　　　　　　　円（内補助金額　　　　　　　　　円）

	農業機械の
利用目的等
	利用目的
利用面積（氏名　○○　　、住所　○○　、田　○a、畑　○a）

	引き取り方法
	保管場所まで引き取り可　・　指定場所まで配送希望(有料)
（指定場所　　　　　　　　　　　　　）
※いずれかに〇印を付してください